檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡淑芬

電話：04-7531810

傳真：04-7283264

電子信箱：e630048@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：府教特字第1050201758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉內政部移民署辦理「105年防制人口販運海報設計比

賽」宣導活動，請轉知所屬踴躍前往投票，請查照。

說明：

一、依據教育部105年6月14日臺教學(二)字第1050079663B號

書函及內政部移民署105年6月6日移署移販華字第10500675

78號函辦理。

二、本府前以105年3月9日府教特字第1050074137號函轉旨揭

比賽活動。現內政部移民署辦理該比賽之宣導活動，說明

如下：

(一)經各界踴躍參與徵稿，該比賽經初選30件作品，置於「

105年防制人口販運海報比賽哈燒網路人氣獎投票所（

網址：http://www.feversocial.com/promo-31914-1100

04；暫定6月16日起開放投票）」，請轉知所屬前往瀏

覽及投票，將有機會獲得威秀影城電影票。

(二)又為增進民眾益加瞭解防制人口販運相關議題，內政部

移民署另設置「105年防制人口販運海報比賽」臉書（

網址：https://www.facebook.com/2016AHT；預定6月8

0

1050002539

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/06/20

■■■■■■■無附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日起開放），並將分階段提供幸運小禮物給按讚、留言

、分享之民眾。幸運小禮物贈送規則，請瀏覽上述臉書

。

三、本案相關事宜請逕洽內政部移民署柯淑華專員，電話：（

02）23889393分機2545。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2016-06-17
14:56:46